
 
2026 年 3 ⽉吉⽇ 

お客様各位 
シーシーエス株式会社 

 

東京営業所、恵⽐寿テスティングルーム、東京 AI ラボ 移転のお知らせ 

 
拝啓、向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社は、東京営業所、恵⽐寿テスティングルーム、東京 AI ラボを 
下記に移転することになりましたので謹でご案内申し上げます。 
今後とも、皆さまのご⽀援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
移転先住所 〒150-0012 

東京都渋⾕区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル 8F 
新拠点名 東京営業所、テスティングルーム、東京 AI ラボ 
営業開始⽇ 2026 年 3 ⽉ 23 ⽇（⽉） 
電話番号 03-4346-0560 
FAX 番号 03-4346-0561 
 ※電話番号・FAX 番号ともに変更ございません。 
  
アクセス JR 恵⽐寿駅 から徒歩 5 分 

東京メトロ ⽇⽐⾕線 恵⽐寿駅 から徒歩 7 分 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


